TOOLS

Fiche Produit

MINI CISAILLE A TOLE - COUPE A GAUCHE

REFERENCE : 118.0153 EAN : 4042146511886

* Coupe des toles en acier jusqu'a 1,2 mm d'épaisseur
* 25% d'effort en moins
* Ouverture automatique

* Arrét de verrouillage
* Poignées bi-matiere
* Chrome-Molybdéne

Capacité de coupe

Code EAN

Couleur

Diamétre maximum en mm
Hauteur de téte (A)
Largeur de latéte D en mm
Longueur de coupe S en mm
Longueur totale L en mm
Matiére

Poignée

Sens de coupe

Poids

Inox jusqu'a 1,2 mm
4042146511886
rouge

1,2 mm

20,0 mm

25,0 mm

20,0 mm

180,0 mm

Acier Chrome Molybdéne extra-fin
Poignée bi-composant
Gauche

300 g

Coenr
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